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SIDIKA FIRAT

BERKAY AKCAY
ATABERK EKICILER
SECKIN SADIOGLU

SILA DUKEL

NAZLI ERDEMIR

DENIZ TOK

BEYZANUR KARACAM
MURAT CAN OZAY
MELISSA NAZ ARSLAN
SEYMEN DEMIRHAN
BERIL NUR BUYUKGOLAK
IPEK NAZ CELIK

EYLUL TEMUR

RABIA YALGCIN

BURAK GUNAY

BERKAY ALBAYRAK
BERKE UGYILDIZ
UMUTCAN INAN

NIHAL ZEYNEP AKDENIiZ

YUSUF EMRE OZGAN

Bilgisayar Mihendisligi BURSA TEKNIK UNIVERSITESI

Metalurji ve Malzeme Miihendisligi KOCAELI UNIVERSITESI

Gastronomi ve Mutfak Sanatlari ISTANBUL BILGIi UNIVERSITESI

(ingilizce) (%50 indirimli)

Medya ve letisim (Burslu) BEYKENT UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
Bilisim Giivenligi Teknolojisi (%50 A DOGUS UNIVERSITESI (ISTANBUL)

indirimli)
Biyomedikal Mihendisligi KOCAELI UNIVERSITESI
Bilgisayar Mihendisligi (Ingilizce) DOGUS UNIVERSITESI (ISTANBUL)
(%25 Indirimli)
Bilgisayar Mihendisligi (i) SAKARYA UNIVERSITESI

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL UNIVERSITESI

Matematik

Amerikan Kulturt ve Edebiyati

(Ingilizce)
Bilgisayar Mihendisligi KUTAHYA DUMLUPINAR
UNIVERSITESI
Endiistri Miihendisligi (Ingilizce) BEYKENT UNIVERSITESI
(%50 Indirimli) (ISTANBUL)

Basim ve Yayim Teknolojileri EGE UNIVERSITESI (iZMIR)

YEDITEPE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ACIBADEM MEHMET ALi AYDINLAR
UNIVERSITESI (ISTANBUL)

ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI

Siyaset Bilimi ve Uluslararasi lligkiler
(Ingilizce) (%50 indirimli)

Beslenme ve Diyetetik (Ingilizce)
(Burslu)

Hukuk Fakiiltesi (%50 indirimli)
Yazilim Mihendisligi (%25 indirimli) DOGUS UNIVERSITESI (ISTANBUL)

ISTANBUL MEDENIYET
UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITESI

TRAKYA UNIVERSITESI (EDIRNE)

Elektrik-Elektronik Mihendisligi
Uluslararasi lligkiler (ingilizce)
Matematik

Gemi ve Deniz Teknolojisi ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

Muahendisligi

Muihendislik ve Doga Bilimleri
Fakultesi
Mihendislik Fakultesi
Turizm ve Otelcilik Yuksekokulu
iletisim Fakdiltesi
Meslek Yuksekokulu
Teknoloji Fakultesi
Muhendislik Fakiltesi
Bilgisayar ve Bilisim Bilimleri
Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakdltesi
Edebiyat Fakultesi
Mihendislik Fakultesi

Muhendislik-Mimarlik Fakdltesi

Ege Meslek Yuksekokulu

Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Hukuk Fakdltesi
Mihendislik Fakultesi
Muhendislik ve Doga Bilimleri
Fakiiltesi
Aydin Iktisat Fakiltesi

Fen Fakdltesi

Gemi ingaati ve Deniz Bilimleri
Fakdltesi

SAY

SAY

SOz

SOz

TYT

SAY

SAY

SAY

SAY

DIL

SAY

SAY

TYT

EA

SAY

EA

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

388,24294

284,30612

335,65656

319,51496

295,05203

292,92619

298,66147

375,30653

343,18256

412,44152

326,83019

275,52449

266,67634

279,49888

382,36528

338,14387

273,84215

370,01695

270,99231

230,61776

363,43616

457,141

403,003

371,065

365,0035

411,291

443,2385

453,996

448,137

411,921

414,0645

467,7465

421,633

380,5235

405,835

461,0905

451,829

418,4245

397,0215

411,84

405,1915

369,1455



UGUR ANIK
CANSU BILGIN
FATIH YALGIN

RESUL KIRAG

ZEYNEP DOGA YORULMAZ

AHMET EREN OSUR

ESMA GORMEZ

SERIFE MELISA SOYKAN

DILARA KINACI
BUSE NUR KUCUK
SEMIH BOZKURT
EMIRHAN TURKAY
YUNUS EMRE AKTAS
RABIA NiHAN SENOL
SEVGI ARYA CENGIZ
NUR GUMUS

ONUR OZCAN
BAHAR TURGUT
GONCA NUR ALP
BAHAR GUNEY

SELIN OLUC

MUHAMMET BERKAY DURMUS

Dis Hekimligi Fakdltesi
iktisat (ingilizce)
Hukuk Fakultesi

Makine Mihendisligi
Yeni Medya (ingilizce) (%50
indirimli)

Endustri MUhendisligi

Turk Dili ve Edebiyat

isletme (Fransizca)

Dis Hekimligi Fakiiltesi (ingilizce)

ic Mimarlik

ISTANBUL UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI
TURK-ALMAN UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

SAKARYA UNIVERSITESI

BEYKENT UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI

(TRABZON)
iSTANBUL UNIVERSITESI

GALATASARAY UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

YALOVA UNIVERSITESI

Siyaset Bilimi ve Uluslararasi iligkiler ISTANBUL 29 MAYIS UNIVERSITESI

(Ingilizce) (Burslu)

Endistri Miihendisligi (%50 indirimli)

Yazilim Miihendisligi (ingilizce)
(%50 Indirimli)
Fotograf ve Video

Reklam Tasarimi ve lletisimi
(ingilizce) (%50 indirimli)
Turk Dili ve Edebiyati
isletme (ingilizce) (%50 indirimli)
Hukuk Fakdltesi
Matematik Mihendisligi
Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
(Ingilizce) (%50 Indirimli)

Gocuk Gelisimi (%50 indirimli)

Bilgisayar Muhendisligi (%50
Indirimli)

FENERBAHCE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

USKUDAR UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

YEDITEPE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

YEDITEPE UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL MEDENIYET
UNIVERSITESI

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI

NISANTASI UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

Dis Hekimligi Fakdltesi
iktisat Fakiiltesi
Hukuk Fakultesi
Mihendislik Fakultesi
iletisim Fakdiltesi
Mihendislik Fakultesi
Edebiyat Fakultesi
iktisadi ve Idari Bilimler Fakiltesi
Dis Hekimligi Fakdultesi
Sanat ve Tasarim Fakiiltesi
iktisadi ve Idari Bilimler Fakiltesi
Mihendislik ve Mimarlik Fakultesi
Muhendislik ve Doga Bilimleri
Fakultesi
Sanat ve Tasarim Fakiiltesi
iletisim Fakiiltesi
Fen-Edebiyat Fakdltesi
iktisadi ve Idari Bilimler Fakiltesi
Hukuk Fakultesi
Kimya-Metalurji Fakdultesi
Uygulamali Bilimler Fakultesi
Saglik Bilimleri Fakdiltesi

Mdihendislik-Mimarlik Fakdltesi

SAY

EA

EA

SAY

SOz

SAY

sOz

EA

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SOz

sOz

SOz

EA

EA

SAY

SOz

EA

SAY

435,91674

323,77401

394,72304

322,62005

234,12981

338,03154

363,40867

439,8595

434,21058

255,75378

325,33853

271,2715

313,50195

333,40874

234,67119

348,3249

250,63231

380,26625

386,97518

248,9666

243,24558

264,92381

435,342

424,7135

430,462

407,7455

341,3345

399,7105

400,5805

415,669

447,248

421,3625

397,718

372,72

420,8475

406,0205

375,867

419,438

357,0965

417,2845

470,2565

454,6145

428,409

415,6575



SIMAY KERIMOGLU

GAMZE KARA

TURGUT EREN OZDEMIR

INCILA PERTEV

BERK KAHYA

Siyaset Bilimi ve Uluslararasi ligkiler MALTEPE UNIVERSITESI

(%50 indirimli) (ISTANBUL)
Beslenme ve Diyetetik (Burslu) DEMIROGLU BILIM UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

Fizik Mihendisligi ISTANBUL MEDENIYET

UNIVERSITESI

Tarih (ingilizce) BOGAZICI UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

Yénetim Bilisim Sistemleri (%50 DOGUS UNIVERSITESI (iSTANBUL)
indirimli)

isletme ve Yonetim Bilimleri
Fakiltesi

Saglik Bilimleri Fakiltesi
Mihendislik ve Doga Bilimleri
Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakdltesi

iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi

EA

SAY

SAY

SOz

EA

256,28766

316,00083

307,16114

444,14318

244,40433

400,656

418,6565

421,532

455,494

340,601



